differentiarum et rationum, dic-
tus iudex arbiter sentenciaret, diffiniret, laudaret, terminaret et amicabilliter 
componeret et se concordaret in toto vel parte cum aliquibus sentenciis seu 
terminationibus factis inter aliquas alias personas de mundo preter quam 
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inter dictos dominos Petrum Cornario et Philipum5 Cornario quondam eius 
fratrem seu commissarios suos, nichilominus ratum et firmum permaneat 
quicquid per ipsum dominum iudicem arbitrum fuerit sentenciatum, diffi-
nitum, terminatum et laudatum in omnibus et per omnia, die feriato et non 
feriato, sedendo et recte stando seu per viam |56r| ambullando, qualibet 
hora, loco et tempore, cum scriptura et sine scriptura, citatis partibus et non 
citatis, requisitis et non requisitis, presentibus et abssentibus, una parte cita-
ta et altera non citata, una parte requisita et altera non requisita, una parte 
abssente et altera parte presente, partium rationibus vissis et non vissis, au-
ditis et non auditis, rationibus unius partis auditis et visis et rationibus alte-
rius partis non vissis et non auditis, cum conscillio sapientum et non, testes 
audiendo et eis sacramentum prestando, iuris ordine servato et non servato, 
semel et pluries amodo usque ad sex menses proxime venturos. Insuper6 
dicte partes dederunt et contullerunt plenam licenciam et potestatem dicto 
iudici arbitri prorogandi sibimet terminum et terminos semel et pluries ad 
omnia et singula suprascripta et infrascripta facienda et exercenda cum ple-
no arbitrio et mandato sibi superius tradito et concesso, salvis et reservatis 
omnibus et singulis sentenciis et terminationibus factis et pactis per cartas 
publicas aparentibus et factis hactenus inter ipsum dominum Petrum pre-
dictum et dictum quondam dominum Phillipum olim fratrem suum seu 
eius commissarios. Item voluerunt et contente fuerunt dicte partes quod, 
lata et data sentencia arbitraria per ipsum iudicem ad plenum de omnibus 
questionibus, differenciis et rationibus universis, que inter ipsum dominum 
Petrum predictum et dictum quondam dominum Philipum olim eius fra-
trem seu eius commissarios, verterunt vel que verti potuerunt, ut supra dic-
tum est, ita quod nichil amplius restet ad videndum, cognoscendum, sen-
tentiandum, arbitrandum, terminandum et laudandum, quod tunc omnes 
pene tam solute vel solvende occasione librarum triginta et soldorum gros-
sorum vel circha contentarum in quadam terminacione facta per iudices 
peticionum, per quam terminacionem multe sentencie sunt prolate et date 
ad curiam mobillium in penis, sint penitus casse, adnullate, irrite et inannes, 
et similiter omnes et quelibet allie pene, que per sentencias arbitrarias latas 
et datas et per cartas publicas aparerent, per quas dictus dominus Petrus et 
commissarii dicti quondam domini Philipi olim eius fratris sibi ad invicem 
petere et molestare possent, videlicet una pars alteri et altera alteri, et quod 
dicte pene7 solute et recepte debeant deduci, poni et perscuntari in capitalli, 
salva et reservata in omnibus et per omnia quadam pacti et promissionis 
carta completa et roborata manu Servidei Donato ecclesie Sancti Felicis ple-
bani et notarii, facta in millesimo trecentesimo quadragesimo quarto, men-
se augusti, die octavo intrante, indictione duodecima, Rivoalti et cetera, ut 
in ea legitur. Item cum dicte partes compromisserint sese in nobilles viros 
dominos Petrum Dandullo Sancti Moysis, leonardum Gissi Sancti Felicis, et 
Nicolletum Faletro Sancti Thome tamquam in suos iudices arbitros8 de qua-